7~ N

>

R

&o

b2
:

aﬂ
y

BAICA TTALII g

ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia
V. Pascal,81 Rivalta

42123 REGGIO EMILIA (RE)

Codice Fiscale: 91088320352 -

C.U.U.: UF85JZ

Liv 1

01

02

03

04

05

06

Liv2

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Entrate Programmazione Somme

Avanzo di amministrazione presunto

Non vincolato

Vincolato

Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)
Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)

Altri finanziamenti dall'Unione Europea

Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Finanziamenti per 'ampliamento dell'offerta
Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)
Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria
Dotazione perequativa
Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre Istitu

Provincia non vincolati
Provincia vincolati

Comune non vincolati
Comune vincolati

Altre Istituzioni non vincolati

Altre Istituzioni vincolati

Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie

Contributi per iscrizione alunni

Contributi per mensa scolastica

Contributi per visite, viaggi e programmi di ¢
Contributi per copertura assicurativa degli a
Contributi per copertura assicurativa persor
Altri contributi da famiglie non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private non v

Altri contributi da famiglie vincolati

al 31-12-2024
a
141.730,13
69.483,77
72.246,36
229.188,20
51.480,00

177.708,20
24.687,70
21.610,25

1.995,46
1.081,99

27.385,26

12.492,56
80,00
14.812,70
143.030,51
3.647,00
42.479,50
13.615,00
79.139,01

812,50

2.337,50
1.000,00

accertate

b

229.188,20
51.480,00

177.708,20
24.687,70
21.610,25

1.995,46
1.081,99

27.385,26

12.492,56
80,00
14.812,70
143.030,51
3.647,00
42.479,50
13.615,00
79.139,01

812,50

2.337,50
1.000,00

Somme
riscosse

c

104.298,09
15.444,00

88.854,09
24.687,70
21.610,25

1.995,46
1.081,99

15.465,97

8.203,65
80,00
7.182,32
130.995,51
3.647,00
42.199,50
8.890,00
72.109,01

812,50

2.337,50
1.000,00

Somme rimaste  Differenza
da riscuotere in+/-
d=b-c e=a-b

141.730,13

69.483,77

72.246,36
124.890,11
36.036,00

88.854,11

11.919,29

4.288,91

7.630,38
12.035,00

280,00

4.725,00
7.030,00

Pag.1/4



<8,

1 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia
I * V. Pascal,81 Rivalta

\Q ; 42123 REGGIO EMILIA (RE)

RN S Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

T

>

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Liv 1 Liv2 Entrate Programmazione Somme Somme  Somme rimaste  Differenza
al 31-12-2024 accertate riscosse da riscuotere in+/-
a b c d=b-c e=a-b

11 Contributi da imprese vincolati
12 Contributi da Istituzioni sociali private vincol

07 Proventi da gestioni economiche
01 Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di t
02 Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di ¢
03 Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di
04 Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di
05 Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendi
06 Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendi
07 Attivita convittuale

08 Rimborsi e restituzione somme 1.157,85 1.157,85 1.040,00 117,85
01 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
02 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
03 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r
04 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r 40,00 40,00 40,00
05 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r 1.117,85 1.117,85 1.000,00 117,85
06 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r

09 Alienazione di beni materiali
01 Alienazione di Mezzi di trasporto stradali
02 Alienazione di Mezzi di trasporto aerei
03 Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'a
04 Alienazione di mobili e arredi per ufficio
05 Alienazione di mobili e arredi per alloggi e ¢
06 Alienazione di mobili e arredi per laboratori
07 Alienazione di mobili e arredi n.a.c.
08 Alienazione di Macchinari
09 Alienazione di impianti
10 Alienazione di attrezzature scientifiche
11 Alienazione di macchine per ufficio
12 Alienazione di server
13 Alienazione di postazioni di lavoro
14 Alienazione di periferiche
15 Alienazione di apparati di telecomunicazion
16 Alienazione di Tablet e dispositivi di telefoni
17 Alienazione di hardware n.a.c.
18 Alienazione di Oggetti di valore
19 Alienazione di diritti reali

Pag.2/4



Sy,

'?@Py

&

BALICA ITAL (1o

ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia
V. Pascal,81 Rivalta
42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

Liv 1

10

11

12

13

Liv2

01
02
03
04

01
02
03

01
02

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Entrate Programmazione Somme Somme
al 31-12-2024 accertate riscosse
a b c

Alienazione di Materiale bibliografico
Alienazione di Strumenti musicali
Alienazioni di beni materiali n.a.c.
Alienazione di beni immateriali
Alienazione di software
Alienazione di Brevetti
Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'
Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.
Sponsor e utilizzo locali
Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni
Diritti reali di godimento
Canone occupazione spazi e aree pubblich:
Proventi da concessioni su beni
Altre entrate
Interessi
Interessi attivi da Banca d'ltalia
Altre entrate n.a.c.
Mutui
Mutui
Anticipazioni da Istituto cassiere
TOTALE ENTRATE

250,02 250,02 250,02
0,02 0,02 0,02
250,00 250,00 250,00

567.429,67 425.699,54 276.737,29

Somme rimaste

da riscuotere

d=b-c

148.962,25

Differenza
in+/-

e=a-b

141.730,13

Pag.3/4



7~ N

&

>

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia
V. Pascal,81 Rivalta

42123 REGGIO EMILIA (RE)

Codice Fiscale: 91088320352 -

C.U.U.: UF85JZ

Liv 1 Liv2

A01
A02
A03
A04
A0S
A06

PO1
P02
P03
P04
P05

Go1

Go2

Go03

Go4

R98

D100

Z101

Predisposto dal Direttore S.G.A. / /

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024
Destinazioni Programmazione Somme

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Sci
Funzionamento amministrativo
Didattica
Alternanza Scuola-Lavoro
Visite, viaggi e programmi di studio all'ester
Attivita di orientamento
Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e pro
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Progetti per "Certificazioni e corsi professiol
Progetti per "Formazione / aggiornamento ¢
Progetti per "Gare e concorsi"
Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi
Attivita convittuale
Fondo di riserva
Fondo di riserva
Disavanzo di amministrazione presunto
Disavanzo di amministrazione presunto
Disponibilita finanziaria da programmare
Disponibilita finanziaria da programmare
TOTALE DESTINAZIONI
AVANZO DI COMPETENZA
TOTALE A PAREGGIO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il / /

Approvato dal Consiglio di Istituto il / /

al 31-12-2024
a
438.089,82
41.710,61
24.139,00
279.628,74

92.611,47

129.053,19

18.774,39

109.627,97

650,83

286,66
286,66

567.429,67

impegnate
b
244.550,40
25.403,08
16.934,46
139.471,82

62.741,04

50.463,70

3.790,77

46.429,93

243,00

295.014,10
130.685,44
425.699,54

Somme
pagate
c
126.425,72
21.777,42
8.798,85
36.902,32

58.947,13

37.245,85

3.790,77

33.212,08

243,00

163.671,57

Sig.ra Lorella Favali

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Dott.ssa Paola Campo

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO

Somme rimaste
da pagare
d=b-c

118.124,68
3.625,66
8.135,61

102.569,50

3.793,91

13.217,85

13.217,85

131.342,53

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRAT

IL PRESIDENTE

Qia Giovanni Mazzi

Differenza
in+/-
e=a-b
193.539,42
16.307,53
7.204,54
140.156,92

29.870,43

78.589,49

14.983,62

63.198,04

407,83

286,66
286,66

272.415,57

Pag. 4/4


http://www.tcpdf.org

