



CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2024	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + / -
			a	b	c	d = b - c	e = a - b
01		Avanzo di amministrazione presunto	141.730,13				141.730,13
	01	Non vincolato	69.483,77				69.483,77
	02	Vincolato	72.246,36				72.246,36
02		Finanziamenti dall'Unione Europea	229.188,20	229.188,20	104.298,09	124.890,11	
	01	Fondi sociali europei (FSE)	51.480,00	51.480,00	15.444,00	36.036,00	
	02	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)					
	03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea	177.708,20	177.708,20	88.854,09	88.854,11	
03		Finanziamenti dallo Stato	24.687,70	24.687,70	24.687,70		
	01	Dotazione ordinaria	21.610,25	21.610,25	21.610,25		
	02	Dotazione perequativa					
	03	Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta					
	04	Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)					
	05	Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato	1.995,46	1.995,46	1.995,46		
	06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	1.081,99	1.081,99	1.081,99		
04		Finanziamenti dalla Regione					
	01	Dotazione ordinaria					
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati					
05		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	27.385,26	27.385,26	15.465,97	11.919,29	
	01	Provincia non vincolati					
	02	Provincia vincolati					
	03	Comune non vincolati					
	04	Comune vincolati	12.492,56	12.492,56	8.203,65	4.288,91	
	05	Altre Istituzioni non vincolati	80,00	80,00	80,00		
	06	Altre Istituzioni vincolati	14.812,70	14.812,70	7.182,32	7.630,38	
06		Contributi da privati	143.030,51	143.030,51	130.995,51	12.035,00	
	01	Contributi volontari da famiglie	3.647,00	3.647,00	3.647,00		
	02	Contributi per iscrizione alunni	42.479,50	42.479,50	42.199,50	280,00	
	03	Contributi per mensa scolastica	13.615,00	13.615,00	8.890,00	4.725,00	
	04	Contributi per visite, viaggi e programmi didattici	79.139,01	79.139,01	72.109,01	7.030,00	
	05	Contributi per copertura assicurativa degli alunni					
	06	Contributi per copertura assicurativa personale	812,50	812,50	812,50		
	07	Altri contributi da famiglie non vincolati					
	08	Contributi da imprese non vincolati	2.337,50	2.337,50	2.337,50		
	09	Contributi da Istituzioni sociali private non vincolate	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
	10	Altri contributi da famiglie vincolati					



CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2024	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + / -
			a	b	c	d = b - c	e = a - b
	11	Contributi da imprese vincolati					
	12	Contributi da Istituzioni sociali private vincol					
07		Proventi da gestioni economiche					
	01	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di k					
	02	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di s					
	03	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di					
	04	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di					
	05	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendi					
	06	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendi					
	07	Attività convittuale					
08		Rimborsi e restituzione somme	1.157,85	1.157,85	1.040,00	117,85	
	01	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
	02	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
	03	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
	04	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r	40,00	40,00	40,00		
	05	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r	1.117,85	1.117,85	1.000,00	117,85	
	06	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme r					
09		Alienazione di beni materiali					
	01	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali					
	02	Alienazione di Mezzi di trasporto aerei					
	03	Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'a					
	04	Alienazione di mobili e arredi per ufficio					
	05	Alienazione di mobili e arredi per alloggi e p					
	06	Alienazione di mobili e arredi per laboratori					
	07	Alienazione di mobili e arredi n.a.c.					
	08	Alienazione di Macchinari					
	09	Alienazione di impianti					
	10	Alienazione di attrezzature scientifiche					
	11	Alienazione di macchine per ufficio					
	12	Alienazione di server					
	13	Alienazione di postazioni di lavoro					
	14	Alienazione di periferiche					
	15	Alienazione di apparati di telecomunicazion					
	16	Alienazione di Tablet e dispositivi di telefoni					
	17	Alienazione di hardware n.a.c.					
	18	Alienazione di Oggetti di valore					
	19	Alienazione di diritti reali					



CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2024	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + / -
			a	b	c	d = b - c	e = a - b
20	Alienazione di Materiale bibliografico						
21	Alienazione di Strumenti musicali						
22	Alienazioni di beni materiali n.a.c.						
10	Alienazione di beni immateriali						
01	Alienazione di software						
02	Alienazione di Brevetti						
03	Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'						
04	Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.						
11	Sponsor e utilizzo locali						
01	Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni						
02	Diritti reali di godimento						
03	Canone occupazione spazi e aree pubbliche						
04	Proventi da concessioni su beni						
12	Altre entrate		250,02	250,02	250,02		
01	Interessi						
02	Interessi attivi da Banca d'Italia		0,02	0,02	0,02		
03	Altre entrate n.a.c.		250,00	250,00	250,00		
13	Mutui						
01	Mutui						
02	Anticipazioni da Istituto cassiere						
		TOTALE ENTRATE	567.429,67	425.699,54	276.737,29	148.962,25	141.730,13



CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Programmazione al 31-12-2024	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in +/-
			a	b	c	d = b - c	e = a - b
A		Attività	438.089,82	244.550,40	126.425,72	118.124,68	193.539,42
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	41.710,61	25.403,08	21.777,42	3.625,66	16.307,53
	A02	Funzionamento amministrativo	24.139,00	16.934,46	8.798,85	8.135,61	7.204,54
	A03	Didattica	279.628,74	139.471,82	36.902,32	102.569,50	140.156,92
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro					
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	92.611,47	62.741,04	58.947,13	3.793,91	29.870,43
	A06	Attività di orientamento					
P		Progetti	129.053,19	50.463,70	37.245,85	13.217,85	78.589,49
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	18.774,39	3.790,77	3.790,77		14.983,62
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	109.627,97	46.429,93	33.212,08	13.217,85	63.198,04
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"					
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento continuo"	650,83	243,00	243,00		407,83
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"					
G		Gestioni economiche					
	G01	Azienda agraria					
	G02	Azienda speciale					
	G03	Attività per conto terzi					
	G04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	286,66				286,66
	R98	Fondo di riserva	286,66				286,66
D		Disavanzo di amministrazione presunto					
	D100	Disavanzo di amministrazione presunto					
Z		Disponibilità finanziaria da programmare					
	Z101	Disponibilità finanziaria da programmare					
		TOTALE DESTINAZIONI	567.429,67	295.014,10	163.671,57	131.342,53	272.415,57
		AVANZO DI COMPETENZA		130.685,44			
		TOTALE A PAREGGIO		425.699,54			

Predisposto dal Direttore S.G.A. ____ / ____ / ____

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Sig.ra Lorella Favali

Proposto dalla Giunta Esecutiva il ____ / ____ / ____

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Dott.ssa Paola Campo

Approvato dal Consiglio di Istituto il ____ / ____ / ____

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE